
ODBĚRATEL : stav : D 22.12.2019

Název firmy : Domažlická nemocnice

Kont.osoba : Cenová nabídka č. : 190310-1 LX . m 190310-1
Adresa : Kozinova 292 Místo a datum zpracování : Brno pondělí 30. září 2019 SERVIS GROUP LX servis Group s.r.o.

344 22 Domažlice Horácké náměstí 7
název akce : Domažlická nemocnice, posouzeni stavu a návrh oprav neprovozuschopných PO dveří 621 00 Brno

iC : 06361078 Vstupy na odděleni lČ: 017 681 82

DIČ : CZ06361078 DIČ: CZ 017 681 82

Zapsáno v OR KS v Brně,

Tel. : Číslo zakázky : oddíl C, vložka 79285

E-mail :

Cena CN celkem bez DPH : 240 102 KČ

Stavební otvor Světlost
Počet [ks]

Pozárni šířka výška Šířka výška Zarubeň - šířka Nabidkova cena" . . . V . . Povrchova V . Výrobek Montaz
Pol. typ Popis výrobku ram l osteni Zaskleni . PřMusenstvi V celkem Kc bez

odolnost úprava Kc/ks Kc/ks
Systém [mm] DPH

L P Z [mm] [mm] [mm] [mm]

zjištění a posouzení závad, návrh na

1 1 EVY C 15 provedení oprav požátních ocelových , , , , , , , , , , , rekognoskace a návrh oprav,1 DP1 prosklených dveří-vstupy na výjezd dne 18.9.2019

oddělení, výjezd 18.9.2019

2 1 1 doprava, bez cestovného, výjezd na , , , , , , , , , , , doprava na rekognoskaci dne
rekognoskaci dne 18.09.2019 18.9.2019, 2x350 km á 6,.- Kč/km

seřízení stávajících dvoukřídlových
dveřních křídel, oprava-odstranění čiré s . . .

EVY C 15 ocel atyp drobný mořit. a spojovaci
3 8 8 pnutí pasivnich kridel, úprava mléčnou RAL ' ' ' ' ' ' ' ' ' '

DP1 . . . . tl.1 m m . materiál, servisní práce
kabelové průchodky v zarubni, folii
přivaření stávajících závěsů

demontáž stávajícího samozavírače,
dodávka a montáž 2 ks požárních , , , , , , , , , požární samozavírače vačkové

4 2 2 evy c 15 vačkových samozavíračů DC500 ocel atyp RAL DC 500 - 2 ks, požární konzole elmg ,
OPl dodávka a montáž elektromagnet'ické tl.1 mm servisní práce

požární konzole G462*

5 1 1 doprava na opravy, cestovné , , , , , , , , , , , doprava na opravy, cestovné

O "
J J J J J J J J J J J

13

CELKEM cena bez DPH 240 102 KČ

POZNÁMKY : CELKEM VČ DPH 21% 290 523 Kč

Cena obsahuje celkové náklady na provedení oprav 8 ks dvoukřídlových prosklených požárních dveří
Cena dopravy (poz.5) obsahuje jeden výjezd na provedení oprav 8 ks dvoukřídlových prosklených požárních dveří
Po provedení oprav je předávána kompletrní dokladová část z Kontroly provozuschopnosti 8 ks předmětných požárních dveří dle Vyhl.MV č. 246/2001 Sb , jak je níže uvedeno.
* Cena neobsahuje elektropřípojku 24V Oč-příkon 9W, dále slaboproudý signál od EPS a deblokační tlačítko na uvolnění dveřních křídel z držení v otevřené poloze. Cena neobsahuje el.zapojení požární konzole-předpokládá se dodávka slaboproudařů objednatele.
Svařování závěsů bude provedeno bez ochranné atmosféry.

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY:

Termín dodáni :
do 6 - 8 týdnů od data přijetí závazné objednávky 1/2



Platby :
Bez zálohy při podpisu objednávky, splatnost DO 30 dní.

Požární dveře a požární uzávěry otvorů patří mezi Požárně bezpečnostní zařízení (dále jen pbz). Musí být neustále v provozuschopném stavu,
protože jejich funkčnost vytváří předpoklady pro účinnou ochranu života a zdraví osob i majetku.

Pro správnou funkci PBZ je nutná jejich pravidelná běžná údržba provozovatelem podle Průvodní dokumentace výrobce, kterou předáváme s výrobkem (Návod na obsluhu a běžnou údržbu).
Mimo standardní běžné údržby a seřizování je pro PBZ předepsána vyhláškou 246/2001 Sb. periodická roční Kontrola provozuschopnosti PBZ. Tato kontrola v souladu s Průvodní dokumentací výrobce potvrzuje
funkčnost požárních dveří a požárních uzávěrů otvorů a prokazujete se jí Státnímu požárnímu dozoru v souladu se zákonem 133/85 Sb. o Požární ochraně ve znění pozdějších předpisů.

V rámci péče o funkčnost našich výrobků tuto roční Kontrolu provozuschopnosti PBZ zajišťujeme na celém území ČR.

jsme při ní schopni mimo odborné prohlídky včas identifikovat a odstranit začínající poruchy a předejít tak rozsáhlejším haváriím.

Pokud nebude pravidelně prováděna Kontrola provozuschopnosti PBZ, jedná se o porušení zákona č. 133/85 Sb. o požární ochraně.
V případě, kdy se prokáže, že periodické kontroly PBZ nebyly prováděny a dojde k požáru, vystavuje se uživatel nebezpečí nepokrytí pojistné události pojišťovnou.

Z hlediska dodavatele upozorňujeme, že zásahy do našich výrobků a konstrukcí PBZ, provedené jinou osobou než dodavatelem nebo k této činnosti jím autorizovanou osobou, budou mít za následek ztrátu záruky.

Ceny uvedené v tabulce jsou kalkulovány bez DPH a platí 4 týdny ode dne zpracování cenové nabídky.
Nabídka je kalkulována pro jednu ucelenou dodávku. Při rozdělení zakázky do vÍce etap bude cena upravena o násobky dopravy.

Tato cenová nabídka nemusí být definitivní, k případným úpravám může dojít následně po technickém upřesnění Vaší zakázky nebo změnou zadávacích podmínek a termínů.
Při případném dalším jednání s námi uvádějte, prosím, číslo cenové nabídky.
Děkujeme Vám za projevenou přízeň a důvěru a těšíme se na další obchodní spolupráci.

S pozdravem

LX servis Group s.r.o.
Horácké náměstí 1469/7 LX . m
621 00 Brno

SERVIS GROUP

2/2


